
 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb projektového řízení a koordinace projektu 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) 

evidované u Objednatele pod č. 170/2017 
(dále jen “Dodatek č. 1”) 

 
mezi 

 
Objednatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1  
zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:   00001279  
DIČ:   CZ00001279  
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  200210002/2700 

  
(dále jen „Objednatel“) 
 

Poskytovatel:  CGI IT Czech Republic s.r.o. 
   se sídlem Praha 5, Laurinova 2800/4, PSČ 155 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 34304 

              zastoupený: Ing. Pavlem Malínkem, jednatelem 
IČO:  62412388 
DIČ:    CZ62412388 
bank. spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, Czech 

Republic, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
číslo účtu: 2041000305/2600 

  
(dále jen „Poskytovatel“) 

    
(dále společně jen „Smluvní strany“) 

  



 

Stránka 2 z 2 
 

I. 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřely dne 11. 1. 2018 Smlouvu o 
poskytování služeb projektového řízení a koordinace projektu (evidována u 
Objednatele pod číslem 170/2017), a to na základě veřejné zakázky malého rozsahu 
v souladu s ustanovením § 27 ZZVZ (dále jen „tato Smlouva“). 
 

2. V souladu s čl. X odstavcem 3 této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na níže 
uvedené změně v trvání Smlouvy: 

Článek IX. odst. 1 této Smlouvy nově zní: 
 
„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 29. 6. 2019 od účinnosti 

smlouvy, nejdéle však do dosažení finančního objemu dle čl. V. odst. 2 této 
smlouvy. 

Před uvedenou dobou je možné tuto Smlouvu písemně ukončit: 

a) písemnou dohodou na základě shodné vůle obou Smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy ve smyslu § 2001 a násl. OZ. 

Smluvní strany se dohodly, že považují za podstatné porušení smlouvy nekvalitní 
nebo opakovaně opožděné poskytování Služeb, které můžou závažným 
způsobem ohrozit oprávněné zájmy Objednatele. V ostatních případech a 
v pochybnostech se má za to, že porušení Smlouvy není podstatné.“ 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení této Smlouvy nejsou Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti 
a účinnosti. 

2. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu Smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí 
Objednatel. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 
V Praze dne       V Praze dne  
 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 
 
 
__________________________________   ___________________________ 
 
Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel   Ing. Pavel Malínek, jednatel 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik   CGI IT Czech Republic s.r.o. 


